
UCHWAŁA NR XII/77/15
RADY GMINY IŁOWO-OSADA

z dnia 15 września 2015 r.

w sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej nieruchomości stanowiącej własność Gminy Iłowo-Osada

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm. ) oraz art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 782 ze zm.) Rada Gminy Iłowo-Osada uchwala, co następuje:

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży w drodze bezprzetargowej nieruchomość niezbędną do poprawienia 
warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej, położoną w Narzymiu gm. Iłowo-Osada, stanowiącą 
działkę nr 381/3 o pow. 0,0247 ha na rzecz Pana Grzegorza Czajka.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iłowo-Osada.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy

Dorota Kacperowska

Id: EC03B510-8BB7-4AB9-802B-6F1D758AC1A6. Uchwalony Strona 1




